
UCHWAŁA NR XI/71/2019
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę w drodze przetargu części nieruchomości położonej 
przy ul. Przemysłowej  w Bartoszycach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy  z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (j.t. 
Dz.U. z 2018 r. poz. 2204 z późn. zm.) Rada Miasta Bartoszyce

- uchwala, co  następuje -

§ 1. 

Wyraża zgodę na wydzierżawienie na okres 25 lat w drodze przetargu części działki Nr 105/5 powierzchni 
2 ha, położonej przy ul. Przemysłowej w Bartoszycach, w obrębie geodezyjnym Nr 8, zapisanej w księdze 
wieczystej OL1Y/00030584/6, z przeznaczeniem pod budowę  i eksploatację farmy fotowoltaicznej wraz 
z niezbędną infrastrukturą.

- Załącznik graficzny

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Stanisław Dubicki

Id: 79F60861-3EF6-4D55-A6BC-0AECF766FFB3. Uchwalony Strona 1



Id: 79F60861-3EF6-4D55-A6BC-0AECF766FFB3. Uchwalony Strona 1




